Wickede - Wimbern - Schwitten - Menden \¢Breitenbach

Montag - Freitag

Linie R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44
Hinweise SO1 S
Wickede, Bahnhof 5:56  6:56 8:06 9:06 10:06 11:06 13:36 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Wickede, Chr.-Liebrecht-Str 5:56  6:56 8:06 9:06 10:06 11:06 13:36 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Wickede, Fréndenberger Str 5:57  6:57 8:07 9:07 10:07 11:07 13:37 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Wickede, Erlenstr. 5:58  6:58 8:08 9:08 10:08 11:08 13:38 15:.08 16:08 17:08 18:08 19:08
Wickede, Ruhrbriicke 5:59  6:59 8:09 9:09 10:09 11:09 13:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Wimbern, Heilig-Geist-Kloster 6:00 7:00 810 9:10 10:10 11:10 13:40 1510 16:10 17:10 18:10 19:10
Wimbern, Krankenhaus 6:01  7:01 811 911 10:11 11:11 13:41 1511 16:11  17:11  18:11 19:11
Menden, Nieder Barge 6:03 7:03 813 9:13 10:13 11:13 13:43 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Menden, Brockhausen 6:04 7:04 8:14 9:14 10:14 11:14 13:44 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Menden, Schwitterberg 6:05 7:05 815 9:15 10:15 11:15 13:45 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Menden, Bellevue 6:06 7:06 8:16 9:16 10:16 11:16 13:46 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Schwitten, NuRbaumweg 6:07 7:.07 817 917 10:17 11:17 13:47 1517 1617 17:17 1817 19:17
Sellhausen 6:08 7:08 8:18 9:18 10:18 11:18 13:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Menden, Von-Mellin-Str. 6:09 7:09 7:31 819 9:19 10:19 11:19 13:49 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Menden, Platanenweg 6:10 7:10 7:31 8:20 9:20 10:20 11:20 13:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Menden, Hénnenwerth 6:12 7:12  7:33 8:22  9:21 10:21 11:21 13:51 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Menden, Bodelschwinghstr 6:14 7:14 7:34 8:24  9:24 10:24 11:24 13:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Menden, Kaiserstr. 6:15 7:15  7:35 8:25 9:25 10:25 171:25 13:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Menden, Bahnhof (Bussteig 2) 6:16 7:16  7:37 8:26  9:26 10:26 11:26 13:56 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
S an Schultagen in NRW
o1 ab Schwitten, Schule (7:29) und Schwitten, Sparkasse (7:30) bis Schulzentrum Gelber Morgen (7:45)
4 B Aufdieser Linie werden generell Niederflurbusse mit Rampe eingesetzt
Wickede - Wimbern - Schwitten - Menden Y ¢Breitenbach
Hinweise V24 V24 V24
Wickede, Bahnhof 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Wickede, Chr.-Liebrecht-Str 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 11:06 13:.06 1506 17:06 19:06
Wickede, Fréndenberger Str 7:.07 9:07 11:07 13:.07 15:.07 17:07 19:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
Wickede, Erlenstr. 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 11:08 13:.08 15:.08 17:08 19:08
Wickede, Ruhrbriicke 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Wimbern, Heilig-Geist-Kloster 710 9:10 11:10 13:10 1510 17:10 19:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Wimbern, Krankenhaus 7:11 9:11 11:11 13:11 1511 17:11  19:11 11:11 13:11  15:11 17:11 19:11
Menden, Nieder Barge 713 913 11:13  13:13 1513 17:13  19:13 11:13  13:13 15:13 17:13  19:13
Menden, Brockhausen 7:14  9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Menden, Schwitterberg 715 9:15 11:15 13:15 1515 17:15 19:15 11:15 13:15 1515 17:15 19:15
Menden, Bellevue 7:16  9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
Schwitten, NuRbaumweg 717 917 117 1317 1517 17217 19:17 11:17 1317 1517 17217 19:17
Sellhausen 718  9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Menden, Von-Mellin-Str. 719 9119 11:19 1319 1519 17:19 19:19 11:19 1319 1519 17:19 19:19
Menden, Platanenweg 7:20  9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Menden, Hénnenwerth 7:21 9:21 11:21 13:21 1521 17:21 19:21 11:21 13:21 1521 17:21 19:21
Menden, Bodelschwinghstr 7:24  9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
Menden, Kaiserstr. 7:25  9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
Menden, Bahnhof (Bussteig 2) 7:26  9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

V24  nicht am 24.12.2018 (Heiligabend)
Am 25.12.2018 und 01.01.2019 kein Verkehr. Am 24.12.2018 und 31.12.2018 Verkehr wie an Samstagen.

4 2 Aufdieser Linie werden generell Niederflurbusse mit Rampe eingesetzt



R44 Menden - Schwitten - Wimbern - Wickede Y Breitenbach
Montag - Freitag
Linie R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44
Hinweise S S S S
Menden, Schulz. Gelber Morgen 13:35
Menden, Bahnhof (Bussteig 2) 6:18 7:58 828 9:28 10:28 11:28 13:08 13:38 13:58 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Menden, Nordwall 6:20 800 830 9:30 10:30 11:30 13:10 13:40 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Menden, Walburgiskirche 6:22 802 832 9:332 10:32 11:32 13:12 13:42 14:.02 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Menden, Platanenweg 6:24 804 834 9:34 10:34 11:34 13:14 13:44 14:04 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Menden, Von-Mellin-Str. 6:25 805 835 9:35 10:35 11:35 13:15 13:45 14:05 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Sellhausen 6:26 806 836 9:36 10:36 11:36 13:16 13:46 14:06 14:36  15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Schwitten, NuRBbaumweg 6:27 807 837 9:37 10:37 11:37 13:17 13:47 14:.07 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Menden, Bellevue 6:28 808 838 9:33 10:383 11:38 13:18 13:48 14:08 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Menden, Schwitterberg 6:29 809 839 9:339 10:39 11:39 13:19 13:49 14:09 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Menden, Brockhausen 6:30 810 840 9:40 10:40 11:40 13:20 13:50 14:10 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Menden, Nieder Barge 6:32 812 842 9:42 10:42 11:42 13:22 13:52 1401 14:42 15:44 16:43 17:42 18:41 19:40
Wimbern, Krankenhaus 6:34 814 844 9:44 10:44 11:44 13:24 13:54 14:14 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Wimbern, Heilig-Geist-Kloster 6:35 8:15 845 9:45 10:45 11:45 13:25 13:55 14:15 14:45 1545 16:45 17:45 18:45 19:45
Wickede, Ruhrbriicke 6:36  8:16 846 9:46 10:46 11:46 13:26 13:56 14:16 14:46 1546 16:46 17:46 18:46 19:46
Wickede, Erlenstr. 6:38  8:18  8:48 9:48 10:48 11:48 13:28 13:58 14:18 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Wickede, Fréndenberger Str 6:39 819 849 9:49 10:49 11:49 13:29 13:59 14:19 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Wickede, Chr.-Liebrecht-Str 6:40 820 850 9:50 10:50 11:50 13:30 14:00 14:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Wickede, Bahnhof 6:41 821 851 9:51 10:51 11:51 13:31 14:01 14:21 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
S an Schultagen in NRW
F an Ferientagen in NRW
4 B Aufdieser Linie werden generell Niederflurbusse mit Rampe eingesetzt
R44 Menden - Schwitten - Wimbern - Wickede Y Breitenbach
Linie R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44 R44
Hinweise V24 V24 V24
Menden, Bahnhof (Bussteig 2) 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
Menden, Nordwall 7:30  9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
Menden, Walburgiskirche 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Menden, Platanenweg 7:34  9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
Menden, Von-Mellin-Str. 7:35  9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Sellhausen 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 11:36 13:36 15:36 17:36  19:36
Schwitten, NuRbaumweg 7:37  9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
Menden, Bellevue 7:38  9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Menden, Schwitterberg 7:39  9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Menden, Brockhausen 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 11:40 13:40 1540 17:40 19:40
Menden, Nieder Barge 7:42  9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
Wimbern, Krankenhaus 7:44  9:44 11:44 13:44 1544 17:44 19:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Wimbern, Heilig-Geist-Kloster 7:45  9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Wickede, Ruhrbriicke 7:46  9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 11:46 13:46 1546 17:46 19:46
Wickede, Erlenstr. 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Wickede, Fréndenberger Str 7:49  9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 11:49 13:49 1549 17:49 19:49
Wickede, Chr.-Liebrecht-Str 7:50  9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
Wickede, Bahnhof 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
V24 nicht am 24.12.2018 (Heiligabend)

Am 25.12.2018 und 01.01.2019 kein Verkehr. Am 24.12.2018 und 31.12.2018 Verkehr wie an Samstagen.

& Auf dieser Linie werden generell Niederflurbusse mit Rampe eingesetzt



